



# Xalq so'zi

O'zbekiston —  
kelajagi  
buyuk  
davlat

2023-YIL — INSONGA E'TIBOR VA SIFATLI TA'LIM YILI

1991-yil 1-yanvardan chiqa boshlagan

WWW.XS.UZ

E-mail: Info@xs.uz

2023-yil 18-oktabr, № 221 (8564)

Chorshanba

Saytimizga o'tish uchun QR-kodni telefoningiz orqali skaner qiling.



## O'ZBEKISTON — XITOIY:

# UMUMIY TARAQQIYOT VA RAVNAQQA ERISHISH YO'LIDAGI O'ZARO HAMKORLIK

O'zbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat Mirziyoyev amaliy tashrif bilan Xitoy Xalq Respublikasida bo'lib turibdi.



O'zbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat Mirziyoyev 17-oktabr kuni Xitoy Xalq Respublikasi Raisi Si Zinpin bilan muzokaralar o'tkazdi.

O'zbekiston bilan Xitoy o'rtasidagi do'stlik va har tomonlama strategik sheriklik munosabatlarini yanada mustahkamlashning dolzarb masalalari ko'rib chiqildi.

Uchrashuv avvalida Prezidentimiz taklif va ko'rsatilayotgan samimiy qabul uchun Xitoy yetakchisiga minnatdorlik bildirdi.

O'zbekiston rahbari XZR Raisini Xitoy tashkil topgan kun hamda "Bir makon, bir yo'l" tashabbusining o'n yillik yubileyi bilan chin dildan qutladi.

"Makon va yo'l" tashabbusi qisqa tarixiy davr ichida umumiy taraqqiyot va ravnaqqa erishish yo'lidagi hamkorlik uchun muhim, inklyuziv va ochiq platformaga aylandi. XZR Raisining "Yashil ipak yo'li" tashabbusi ilk bor 2016-yilda O'zbekistonda bildirilgani chuqur ramziy ma'noga ega, — dedi mamlakatimiz yetakchisi.

O'zbekiston Xitoy bilan ko'p qirrali munosabatlarni yanada chuqurlashtirishga qat'iy intilishi alohida ta'kidlandi.

Har tomonlama strategik sheriklikni yangi davra rivojlantirish bo'yicha besh yillik dastur amalga oshirilmogda.

O'zbekiston Prezidentining joriy yil may oyidagi Xitoyga davlat tashrifi davomida erishilgan kelishuvlar izchil bajarilayotgani, siyosiy muloqot mustahkamlanib, asosiy masalalar

borasida tomonlar bir-birini qo'llab-quvvatlayotgani alohida mamnuniyat bilan ta'kidlandi.

Savdo-iqtisodiy va investitsiyaviy hamkorlik jadal rivojlanmogda.

Keyingi yillarda Xitoy investitsiyalari hajmi besh barobar, qo'shma korxonalar soni uch barobar ko'paydi. Joriy yil boshidan buyon o'zaro savdo hajmi 36 foizga oshdi. Yil yakunigacha ushbu ko'rsatkich 10 milliard dollardan oshishi kutilmogda.

Tovar ayirboshlashni yaqin besh yilda 20 milliard dollarga yetkazish uchun barcha asoslar borligi haqida yakdillik bildirildi.

Xitoy kompaniyalari va moliyaviy institutlari ishtirokida yuksak texnologiyalar, muqobil energetika, kimyo, mashinasozlik, metallurgiya, elektrotexnika tarmoqlarida, infratuzilmani modernizatsiya qilish va boshqa yo'nalishlarda bir qator yirik investitsiya loyihalari amalga oshirilmogda.

O'zbekiston yuqori qo'shilgan qiymatli innovatsion mahsulotlar ishlab chiqarishni birgalikda tashkil etish orqali yuqori texnologik loyihalarni ko'paytirishdan manfaatdorligi bildirildi.

Xitoyning yetakchi banklari va "Ipak yo'li" fondi bilan samarali hamkorlikka yuqori baho berildi.

Hududlararo aloqalar faollashgani qayd etildi. Yil boshidan O'zbekistonga Shinjon — Uyg'ur avtonom hududi, Shensi, Shandun, Szyansu va Szyansi muzofotlari delegatsiyalari tashrif buyurdi.

Xitoyning kambag'allikka qarshi kurashish tajribasini o'rganish va joriy etish borasida samarali tajriba almashish va amaliy hamkorlik qilishga alohida e'tibor qaratildi.

Barcha kelishuvlar ijrosining borishini ko'rib chiqish maqsadida Hukumatlararo qo'mitaning navbatdagi yig'ilishini o'tkazish taklif qilindi.

Yetakchilar madaniyat, ta'lim va turizm sohaslarida qizg'in hamkorlikni yuksak baholadilar. Xitoy 2023-yilni "Markaziy Osiyo va Xitoy xalqlari madaniyati va san'ati yili" deb e'lon qilish tashabbusini qo'llab-quvvatlagani uchun minnatdorlik bildirildi.

Yaqinda Xanchjou'dagi Ipak milliy muzeyida O'zbekistonning taqdimoti bo'lib o'tdi. Pekindagi "Gugun" saroyi muzeyida "Makon va yo'l" tashabbusi doirasidagi Arxeologik hamkorlik ko'rgazmasida tarixiy merosimiz ekspozitsiyasi tashkil etildi.

Oktyabr oyi oxirida O'zbekistonda Xitoy madaniyati kunlari, kelgusi yil bahorida esa Xitoyda O'zbekiston madaniyati kunlarini o'tkazish rejalashtirildi.

O'zbekistonda, ayniqsa, yoshlar orasida xitoy tilini o'rganishga qiziqish ortib borayotgani mamnuniyat bilan qayd etildi. Toshkent va Samarqanddagi Konfutsiy institutining samarali faoliyati bunga katta hissa qo'shmoqda. Xitoy tilini o'qitishni va yosh olimlar o'rtasidagi almashinuvni kengaytirish rejalari belgilab olindi.

O'zbekiston Prezidenti Toshkentda

Xitoyning yetakchi Sinxua universiteti va Pekin universiteti filiallarini ochishni taklif qildi.

Mintaqaviy kun tartibi va xalqaro siyosatning dolzarb masalalari yuzasidan fikr almashildi.

"Yagona Xitoy" siyosati hamda "uch yovuz kuch"ga qarshi kurashish borasidagi pozitsiya o'zgarmas ekani tasdiqlandi.

Uchrashuvda ilgari surilgan tashabbuslarni amalga oshirish bo'yicha "Yo'l xaritasi"ni qabul qilishga kelishib olindi.

Muzokaralar yakunida davlatimiz rahbari XZR Raisini tashrif bilan O'zbekistonga kelishga taklif etdi.

Uchrashuv har doimgidek ishonchli, ochiq va do'stona ruhda o'tdi.

Pekin shahridagi Xalq yig'inlari uyida "Bir makon, bir yo'l" uchinchi xalqaro forumida ishtirok etayotgan delegatsiyalar rahbarlarini rasmiy kutib olish marosimi bo'ldi.

O'zbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat Mirziyoyev va rafiqasini Xitoy Xalq Respublikasi Raisi Si Zinpin va rafiqasi tantanali kutib oldi.

Marosimda Birlashgan Millatlar Tashkiloti Bosh kotibi Antoniu Guterrish, Rossiya Prezidenti Vladimir Putin, Qozog'iston Prezidenti Qosim-Jomart Toqayev, Vengriya Bosh vaziri Viktor Orban, Pokiston Bosh vaziri vazifasini bajaruvchi Anvar ul-Haq Kakar, Turkman xalqining milliy yetakchisi, Turkmaniston Xalq Maslahati Raisi Gurbanguli Berdimuhamedov, qator

boshqa mamlakatlarning davlat va hukumatlar rahbarlari ham ishtirok etdi.

Mehmonlarga teatrlashtirilgan konsert dasturi taqdim etildi.

Davlatimiz rahbari Xitoyga amaliy tashrif doirasida Vyetnam Sotsialistik Respublikasi Prezidenti Vo Van Txiong bilan uchrashdi.

Ikki mamlakat o'rtasida, eng avvalo, savdo-iqtisodiy sohadagi o'zaro manfaatli hamkorlikni kengaytirish masalalari ko'rib chiqildi.

Ta'kidlash joizki, Vyetnam O'zbekistonning Osiyo — Tinch okeani mintaqasidagi muhim hamkoridir. Keyingi yillarda turli darajalardagi muloqotlar faollashdi, o'zaro savdo hajmi va qo'shma korxonalar soni ortib bormogda. Qishloq xo'jaligi va baliqchilik sohaslarida loyihalar amalga oshirilmogda.

Yetakchi kompaniyalarimiz neft-gaz majmuasida, mashinasozlik, elektrotexnika, kimyo, to'qimachilik, poyabzal, mebelsozlik, oziq-ovqat va boshqa tarmoqlarda, shu jumladan, maxsus iqtisodiy zonalar va industrial parklar doirasida kooperatsiyalar tashkil etish uchun imkoniyatlar mavjudligi qayd etildi.

Shuningdek, O'zbekiston va Vyetnam yetakchilari madaniyat, ta'lim va turizm sohaslarida almashinuvni rivojlantirish muhim ekanini ta'kidladilar.

O'zbekiston Prezidenti "Amer International" industrial-sanoat xoldingi raisi Van Veninni qabul qildi. Xitoyning yetakchi

konglomeratlaridan biri bo'lgan "Amer International" yuksak texnologiyalar, elektronika, yarimo'tkazgichlar sanoati, konchilik va qayta ishlash tarmoqlaridagi loyihalar bilan shug'ullanadi. Kompaniya "Fortune 500" global reytingiga kirgan. Xitoyda va uning tashqarisida umumiy qiymati 60 milliard dollardan ziyod bo'lgan loyihalarni amalga oshirmogda.

Van Venin O'zbekistonda olib borilayotgan islohotlar dasturi xorijiy, shu jumladan, Xitoy kompaniyalari uchun qulay sharoit yaratayotgani va keng imkoniyatlar ochayotganini ta'kidladi.

Kompaniya mamlakatimizga Markaziy Osiyo mintaqasidagi biznesining bosh yo'nalishi sifatida qarayotgani qayd etildi.

Misni chuqur qayta ishlash va undan yuqori qo'shilgan qiymatli innovatsion va xaridorgir mahsulotlar, shu jumladan, elektrotexnika, elektromobillar uchun akkumulyator batareyalari, mikroelektronika va yarimo'tkazgichlar ishlab chiqarish bo'yicha istiqbolli loyihalar muhokama qilindi.

"Amer International" kompaniyasi raisi Xorijiy investorlar kengashi faoliyatida ishtirok etishi, mamlakatimizda mintaqaviy ofis ochish hamda qo'shma innovatsion loyihalarni tezlashtirish bo'yicha "Yo'l xaritasi"ni qabul qilish yuzasidan kelishuvga erishildi.

Forumning asosiy tadbirlari 18-oktabr kuni bo'lib o'tadi.

O'za.

O'zbekiston Respublikasi Prezidenti Matbuot xizmati suratlari.

## Xitoy elchisi Yuy SZYUN:

# YANGI O'ZBEKISTONNING YUTUQLARINI O'Z KO'ZIM BILAN KO'RIB TURIBMAN

Prezident Shavkat Mirziyoyevning 17-18-oktabr kunlari Pekin shahrida bo'lib o'tadigan "Bir makon, bir yo'l" (BMBY) uchinchi xalqaro forumi tadbirlarida ishtirok etish uchun Xitoyga tashrifi munosabati bilan "Dunyo" AA muxbiri ushbu mamlakat elchisi Yuy Szyun bilan O'zbekiston — Xitoy hamkorligi, jumladan, "Bir makon, bir yo'l" tashabbusi istiqbollari xususida suhbatlashdi.

## Eksplyuziv intervyu

— So'nggi yillarda mamlakatlarimiz o'rtasidagi muloqot jadal rivojlanmogda. O'zbekiston va Xitoy rahbarlari o'rtasidagi munosabatlarda, ekspertlar ta'biri bilan aytganda, "kimyoviy bog'liqlik" bor. Ular o'tgan yili sentyabr oyida Samarqandda, may oyida esa Sian shahrida uchrashishdi. Mana endi yetakchilarimiz bir

yildan sal ko'proq vaqt ichida uchinchi marta uchrashmogda. Xitoyning O'zbekistondagi yangi elchisi sifatida bu jarayonlarni qanday baholaysiz? — Aytganingizdek, XZR Raisi Si Zinpin va O'zbekiston Prezidenti Shavkat Mirziyoyev so'nggi yillarda yaqin aloqalarni davom ettirib, chuqur do'stlik rishtalarini o'rnatgan holda yuqori darajadagi siyosiy o'zaro

ishonchga erishdilar. O'tgan yilning sentyabr oyida Rais Si Zinpin O'zbekistonga tarixiy davlat tashrifi bilan bo'lib, Shanxay hamkorlik tashkiloti (SHHT)ning Samarqand sammitida qatnashdi. Unda davlat rahbarlari keng qamrovli strategik sheriklik yangi davrga qadam qo'yganini e'lon qildilar. Joriy yilning may oyida Prezident Shavkat Mirziyoyev "Xitoy — Markaziy Osiyo" sammitida ishtirok etdi va uning doirasida Xitoyga davlat tashrifi amalga oshirdi. Davlat rahbarlari samarali uchrashuv o'tkazdilar, yangi davrga keng qamrovli strategik sheriklikni rivojlantirishning yangi yo'lini belgilab bergan qator kelishuvlar imzolandi.

Men Xitoyning mamlakatingizdagi elchisi sifatida Prezident Shavkat Mirziyoyev rahnamoligida yangi

O'zbekistonning milliy taraqqiyoti va qurilishi borasida erishilgan yutuqlarni o'z ko'zim bilan ko'rib, mamlakatlarimiz o'rtasidagi hamkorlik istiqbollari ulkan salohiyatga ega ekanini chuqur his qilyapman.

Prezident Shavkat Mirziyoyev "Bir makon, bir yo'l" uchinchi xalqaro forumida ishtirok etayotir. Tashrif davomida davlatlarimiz rahbarlarining uchrashuvi ham o'rin olgan. U o'zaro manfaatli hamkorlik yo'nalishlarini belgilab beradi. Xitoy O'zbekiston bilan oliy darajada erishilgan muhim kelishuvlarni sobitlik bilan amalga oshirish, tarixiy imkoniyatdan foydalanish va Xitoyning porloq kelajagini yaratuvchi "Bir makon, bir yo'l" tashabbusi va Yangi O'zbekistonning taraqqiyot strategiyasini ilgari surishda davom etishga tayyor.

## Maxsus reportaj

# ADOLATLI DUNYO KONSEPSIYASI YAGONA TAQDIRGA EGA INSONIYAT HAMJAMIYATINI YARATISH G'OYASI NIMAGA TAYANADI?

Eramizdan ikki yuz yil ilgari Xitoy imperatori U-di vakili — elchi Chjan Syan sayohatga otlangan va bu sayohat insoniyat tamaddunida yangi davr boshlanishiga asos bo'lgan. Chegaralar hamda jug'rofiy to'siqlar orqali xalqlar o'rtasida savdo va madaniy aloqalar uchun yangi imkoniyatlar ochilgan.

"Osmonosti mamlakati"dan G'arbga qarab solingan yo'l Markaziy Osiyo orqali o'tgan. Savdo aloqalarining rivojlanishi bundan ikki ming yil avval Xitoyning mintaqamiz bilan noyob tarixiy voqealik sanalmish Buyuk Ipak yo'li orqali bog'lagan va u keyinchalik savdo, madaniy hamkorlik va do'stlik ko'prigiga aylangan.

## Bilimning sehirli kuchi

Shu kunlarda Samarqandning qadimiy binolari, ko'cha va bozorlari turli xorijiy tillarda so'zlashayotgan sayyohlar bilan gavjum. Qadimiy va hamisha navqiron shahar turli qit'alarda davlatlardan kelgan mehmonlarning e'tiborini

o'ziga tortmogda. Keyingi paytda bu yerda xitoy tili ham tez-tez yangraydigan bo'ldi. Ya'ni afsonalardagi shahar siymosini o'zida mujassam etgan Samarqandga tashrif buyuruvchilar orasida "Osmonosti mamlakati" vakillarining ham soni ortib bormogda.



2

Xitoy elchisi Yuy SZYUN:

YANGI O'ZBEKISTONNING YUTUQLARINI O'Z KO'ZIM BILAN KO'RIB TURIBMAN



— "Bir makon, bir yo'l" tashabbusi 2013-yilda Raisi Si Szingpinning Markaziy Osiyoga tashrifi chog'ida boshlangan edi. O'zshanda buyon biz ushbu tashabbus doirasida o'zaro manfaatli asosda hamkorlik qilib kelmoqdamiz. Bu borada sizning fikringiz qanday? —

Markaziy Osiyo tashabbusi ilgari surilgan joy va amalga oshirish uchun asosiy mintaqadir. So'nggi o'n yil ichida BMBY tashabbusi doirasida Xitoy va Markaziy Osiyo davlatlari birgalikda xalqlarimiz farovonligi uchun xizmat qilgan bir qancha yirik loyihalarni amalga oshirdi. Xitoy uzoq yillardan buyon Markaziy Osiyo beshta davlatning asosiy savdo sherigi bo'lib kelmoqda. 2022-yilda Xitoy va Markaziy Osiyo o'rtasidagi tovar ayirboshlash hajmi 70 mlrd. dollardan oshdi. "Bir makon, bir yo'l" tashabbusi tufayli Markaziy Osiyo davlatlari Sharqda dengizga chiqish imkoniyatiga ega bo'ldi. Hozirgi paytda Xitoy — Markaziy Osiyo gaz quvuri va Xitoy — Qozog'iston neft quvuri barqaror ishlamoqda. Xitoy — Qirg'iziston — O'zbekiston avtomobil yo'lining multimodal transport salohiyati doimiy ravishda ishga tushirilmoqda. Xitoy — Qirg'iziston — O'zbekiston temir yo'li loyihasini amalga oshirish rejalashtirilgan.

— "Bir makon, bir yo'l" tashabbusi 2013-yilda Raisi Si Szingpinning Markaziy Osiyoga tashrifi chog'ida boshlangan edi. O'zshanda buyon biz ushbu tashabbus doirasida o'zaro manfaatli asosda hamkorlik qilib kelmoqdamiz. Bu borada sizning fikringiz qanday? — Markaziy Osiyo tashabbusi ilgari surilgan joy va amalga oshirish uchun asosiy mintaqadir. So'nggi o'n yil ichida BMBY tashabbusi doirasida Xitoy va Markaziy Osiyo davlatlari birgalikda xalqlarimiz farovonligi uchun xizmat qilgan bir qancha yirik loyihalarni amalga oshirdi. Xitoy uzoq yillardan buyon Markaziy Osiyo beshta davlatning asosiy savdo sherigi bo'lib kelmoqda. 2022-yilda Xitoy va Markaziy Osiyo o'rtasidagi tovar ayirboshlash hajmi 70 mlrd. dollardan oshdi. "Bir makon, bir yo'l" tashabbusi tufayli Markaziy Osiyo davlatlari Sharqda dengizga chiqish imkoniyatiga ega bo'ldi. Hozirgi paytda Xitoy — Markaziy Osiyo gaz quvuri va Xitoy — Qozog'iston neft quvuri barqaror ishlamoqda. Xitoy — Qirg'iziston — O'zbekiston avtomobil yo'lining multimodal transport salohiyati doimiy ravishda ishga tushirilmoqda. Xitoy — Qirg'iziston — O'zbekiston temir yo'li loyihasini amalga oshirish rejalashtirilgan.

— "Bir makon, bir yo'l" tashabbusi 2013-yilda Raisi Si Szingpinning Markaziy Osiyoga tashrifi chog'ida boshlangan edi. O'zshanda buyon biz ushbu tashabbus doirasida o'zaro manfaatli asosda hamkorlik qilib kelmoqdamiz. Bu borada sizning fikringiz qanday? — Markaziy Osiyo tashabbusi ilgari surilgan joy va amalga oshirish uchun asosiy mintaqadir. So'nggi o'n yil ichida BMBY tashabbusi doirasida Xitoy va Markaziy Osiyo davlatlari birgalikda xalqlarimiz farovonligi uchun xizmat qilgan bir qancha yirik loyihalarni amalga oshirdi. Xitoy uzoq yillardan buyon Markaziy Osiyo beshta davlatning asosiy savdo sherigi bo'lib kelmoqda. 2022-yilda Xitoy va Markaziy Osiyo o'rtasidagi tovar ayirboshlash hajmi 70 mlrd. dollardan oshdi. "Bir makon, bir yo'l" tashabbusi tufayli Markaziy Osiyo davlatlari Sharqda dengizga chiqish imkoniyatiga ega bo'ldi. Hozirgi paytda Xitoy — Markaziy Osiyo gaz quvuri va Xitoy — Qozog'iston neft quvuri barqaror ishlamoqda. Xitoy — Qirg'iziston — O'zbekiston avtomobil yo'lining multimodal transport salohiyati doimiy ravishda ishga tushirilmoqda. Xitoy — Qirg'iziston — O'zbekiston temir yo'li loyihasini amalga oshirish rejalashtirilgan.

— "Bir makon, bir yo'l" tashabbusi 2013-yilda Raisi Si Szingpinning Markaziy Osiyoga tashrifi chog'ida boshlangan edi. O'zshanda buyon biz ushbu tashabbus doirasida o'zaro manfaatli asosda hamkorlik qilib kelmoqdamiz. Bu borada sizning fikringiz qanday? — Markaziy Osiyo tashabbusi ilgari surilgan joy va amalga oshirish uchun asosiy mintaqadir. So'nggi o'n yil ichida BMBY tashabbusi doirasida Xitoy va Markaziy Osiyo davlatlari birgalikda xalqlarimiz farovonligi uchun xizmat qilgan bir qancha yirik loyihalarni amalga oshirdi. Xitoy uzoq yillardan buyon Markaziy Osiyo beshta davlatning asosiy savdo sherigi bo'lib kelmoqda. 2022-yilda Xitoy va Markaziy Osiyo o'rtasidagi tovar ayirboshlash hajmi 70 mlrd. dollardan oshdi. "Bir makon, bir yo'l" tashabbusi tufayli Markaziy Osiyo davlatlari Sharqda dengizga chiqish imkoniyatiga ega bo'ldi. Hozirgi paytda Xitoy — Markaziy Osiyo gaz quvuri va Xitoy — Qozog'iston neft quvuri barqaror ishlamoqda. Xitoy — Qirg'iziston — O'zbekiston avtomobil yo'lining multimodal transport salohiyati doimiy ravishda ishga tushirilmoqda. Xitoy — Qirg'iziston — O'zbekiston temir yo'li loyihasini amalga oshirish rejalashtirilgan.

— "Bir makon, bir yo'l" tashabbusi 2013-yilda Raisi Si Szingpinning Markaziy Osiyoga tashrifi chog'ida boshlangan edi. O'zshanda buyon biz ushbu tashabbus doirasida o'zaro manfaatli asosda hamkorlik qilib kelmoqdamiz. Bu borada sizning fikringiz qanday? — Markaziy Osiyo tashabbusi ilgari surilgan joy va amalga oshirish uchun asosiy mintaqadir. So'nggi o'n yil ichida BMBY tashabbusi doirasida Xitoy va Markaziy Osiyo davlatlari birgalikda xalqlarimiz farovonligi uchun xizmat qilgan bir qancha yirik loyihalarni amalga oshirdi. Xitoy uzoq yillardan buyon Markaziy Osiyo beshta davlatning asosiy savdo sherigi bo'lib kelmoqda. 2022-yilda Xitoy va Markaziy Osiyo o'rtasidagi tovar ayirboshlash hajmi 70 mlrd. dollardan oshdi. "Bir makon, bir yo'l" tashabbusi tufayli Markaziy Osiyo davlatlari Sharqda dengizga chiqish imkoniyatiga ega bo'ldi. Hozirgi paytda Xitoy — Markaziy Osiyo gaz quvuri va Xitoy — Qozog'iston neft quvuri barqaror ishlamoqda. Xitoy — Qirg'iziston — O'zbekiston avtomobil yo'lining multimodal transport salohiyati doimiy ravishda ishga tushirilmoqda. Xitoy — Qirg'iziston — O'zbekiston temir yo'li loyihasini amalga oshirish rejalashtirilgan.

— "Bir makon, bir yo'l" tashabbusi 2013-yilda Raisi Si Szingpinning Markaziy Osiyoga tashrifi chog'ida boshlangan edi. O'zshanda buyon biz ushbu tashabbus doirasida o'zaro manfaatli asosda hamkorlik qilib kelmoqdamiz. Bu borada sizning fikringiz qanday? — Markaziy Osiyo tashabbusi ilgari surilgan joy va amalga oshirish uchun asosiy mintaqadir. So'nggi o'n yil ichida BMBY tashabbusi doirasida Xitoy va Markaziy Osiyo davlatlari birgalikda xalqlarimiz farovonligi uchun xizmat qilgan bir qancha yirik loyihalarni amalga oshirdi. Xitoy uzoq yillardan buyon Markaziy Osiyo beshta davlatning asosiy savdo sherigi bo'lib kelmoqda. 2022-yilda Xitoy va Markaziy Osiyo o'rtasidagi tovar ayirboshlash hajmi 70 mlrd. dollardan oshdi. "Bir makon, bir yo'l" tashabbusi tufayli Markaziy Osiyo davlatlari Sharqda dengizga chiqish imkoniyatiga ega bo'ldi. Hozirgi paytda Xitoy — Markaziy Osiyo gaz quvuri va Xitoy — Qozog'iston neft quvuri barqaror ishlamoqda. Xitoy — Qirg'iziston — O'zbekiston avtomobil yo'lining multimodal transport salohiyati doimiy ravishda ishga tushirilmoqda. Xitoy — Qirg'iziston — O'zbekiston temir yo'li loyihasini amalga oshirish rejalashtirilgan.

— "Bir makon, bir yo'l" tashabbusi 2013-yilda Raisi Si Szingpinning Markaziy Osiyoga tashrifi chog'ida boshlangan edi. O'zshanda buyon biz ushbu tashabbus doirasida o'zaro manfaatli asosda hamkorlik qilib kelmoqdamiz. Bu borada sizning fikringiz qanday? — Markaziy Osiyo tashabbusi ilgari surilgan joy va amalga oshirish uchun asosiy mintaqadir. So'nggi o'n yil ichida BMBY tashabbusi doirasida Xitoy va Markaziy Osiyo davlatlari birgalikda xalqlarimiz farovonligi uchun xizmat qilgan bir qancha yirik loyihalarni amalga oshirdi. Xitoy uzoq yillardan buyon Markaziy Osiyo beshta davlatning asosiy savdo sherigi bo'lib kelmoqda. 2022-yilda Xitoy va Markaziy Osiyo o'rtasidagi tovar ayirboshlash hajmi 70 mlrd. dollardan oshdi. "Bir makon, bir yo'l" tashabbusi tufayli Markaziy Osiyo davlatlari Sharqda dengizga chiqish imkoniyatiga ega bo'ldi. Hozirgi paytda Xitoy — Markaziy Osiyo gaz quvuri va Xitoy — Qozog'iston neft quvuri barqaror ishlamoqda. Xitoy — Qirg'iziston — O'zbekiston avtomobil yo'lining multimodal transport salohiyati doimiy ravishda ishga tushirilmoqda. Xitoy — Qirg'iziston — O'zbekiston temir yo'li loyihasini amalga oshirish rejalashtirilgan.

— "Bir makon, bir yo'l" tashabbusi 2013-yilda Raisi Si Szingpinning Markaziy Osiyoga tashrifi chog'ida boshlangan edi. O'zshanda buyon biz ushbu tashabbus doirasida o'zaro manfaatli asosda hamkorlik qilib kelmoqdamiz. Bu borada sizning fikringiz qanday? — Markaziy Osiyo tashabbusi ilgari surilgan joy va amalga oshirish uchun asosiy mintaqadir. So'nggi o'n yil ichida BMBY tashabbusi doirasida Xitoy va Markaziy Osiyo davlatlari birgalikda xalqlarimiz farovonligi uchun xizmat qilgan bir qancha yirik loyihalarni amalga oshirdi. Xitoy uzoq yillardan buyon Markaziy Osiyo beshta davlatning asosiy savdo sherigi bo'lib kelmoqda. 2022-yilda Xitoy va Markaziy Osiyo o'rtasidagi tovar ayirboshlash hajmi 70 mlrd. dollardan oshdi. "Bir makon, bir yo'l" tashabbusi tufayli Markaziy Osiyo davlatlari Sharqda dengizga chiqish imkoniyatiga ega bo'ldi. Hozirgi paytda Xitoy — Markaziy Osiyo gaz quvuri va Xitoy — Qozog'iston neft quvuri barqaror ishlamoqda. Xitoy — Qirg'iziston — O'zbekiston avtomobil yo'lining multimodal transport salohiyati doimiy ravishda ishga tushirilmoqda. Xitoy — Qirg'iziston — O'zbekiston temir yo'li loyihasini amalga oshirish rejalashtirilgan.

— "Bir makon, bir yo'l" tashabbusi 2013-yilda Raisi Si Szingpinning Markaziy Osiyoga tashrifi chog'ida boshlangan edi. O'zshanda buyon biz ushbu tashabbus doirasida o'zaro manfaatli asosda hamkorlik qilib kelmoqdamiz. Bu borada sizning fikringiz qanday? — Markaziy Osiyo tashabbusi ilgari surilgan joy va amalga oshirish uchun asosiy mintaqadir. So'nggi o'n yil ichida BMBY tashabbusi doirasida Xitoy va Markaziy Osiyo davlatlari birgalikda xalqlarimiz farovonligi uchun xizmat qilgan bir qancha yirik loyihalarni amalga oshirdi. Xitoy uzoq yillardan buyon Markaziy Osiyo beshta davlatning asosiy savdo sherigi bo'lib kelmoqda. 2022-yilda Xitoy va Markaziy Osiyo o'rtasidagi tovar ayirboshlash hajmi 70 mlrd. dollardan oshdi. "Bir makon, bir yo'l" tashabbusi tufayli Markaziy Osiyo davlatlari Sharqda dengizga chiqish imkoniyatiga ega bo'ldi. Hozirgi paytda Xitoy — Markaziy Osiyo gaz quvuri va Xitoy — Qozog'iston neft quvuri barqaror ishlamoqda. Xitoy — Qirg'iziston — O'zbekiston avtomobil yo'lining multimodal transport salohiyati doimiy ravishda ishga tushirilmoqda. Xitoy — Qirg'iziston — O'zbekiston temir yo'li loyihasini amalga oshirish rejalashtirilgan.

qatnashmoqda. Xususan, poytaxtingizdagi Olimpiya shaharchasi, Toshkent shahridagi uchta bank binosi, Sirdaryo viloyatida 1600 MVt quvvatga ega gaz kombi-natsiyalashgan elektr stansiyasi, shuningdek, Buxoro va Qashqadaryo viloyatlaridagi shamol va quyosh fotoelektr stansiyalari qurilishi kabi muhim loyihalar birgalikda amalga oshirilmoqda.

O'zbekistonda Xitoyning 1900 dan ortiq kompaniyalari ro'yxatga olingan. Ular respublika bo'ylab maxsus iqtisodiy zonalar va sanoat parklarida muvaffaqiyatli faoliyat yuritayotir. Ayni paytda Xitoy va O'zbekiston energetika, ishlab chiqarish, zamonaviy qishloq xo'jaligi va transport infratuzilmasi kabi muhim sohalarida hamkorlikni chuqurlashtirishda davom etmoqda. O'ylaymanki, kelajakda mineral resurslar, biotibbiyot, atrof-muhitni muhofaza qilish, kambag'allikni qisqartirish singari jabhalarda ham hamkorlik uchun yanada keng imkoniyatlar ochiladi va ular ikki tomonlama munosabatlarning yangi yo'nalishlariga aylanadi.

Aytish joizki, shu yilning sentyabr oyida barcha darajadagi delegatsiyalarning almashinuvi bo'lib o'tdi. Bir oy davomida 30 dan ortiq delegatsiyalar Xitoy va O'zbekistonga tashrif buyurib, turli tadbirlarda ishtirok etdi. — O'zbekiston — Xitoy munosabatlari tarixi bir necha ming yillarga borib taqaladi. Qadimiy Buyuk Ipak yo'li Xitoydan boshlangan bo'lsa, hozirgi O'zbekiston hududi uning muhim markazi sanalagan. Sizningcha, hozirgi bosqichda davlatlarning munosabatlarning rivojlanishida tarixiy yaqinlik qanday rol o'ynaydi? — O'zbekiston Ipak yo'lidagi muhim davlat. Qadimgi Ipak yo'li 2000-yildan oshiq tarixiga ega bo'lib, Xitoy va O'zbekistonni chambarchas bog'lab turadi. Ikkala tomon ham o'xshash tushuncha va madaniyatga hamda bir-biridan o'rganishlari kerak bo'lgan ko'plab sifatlarga ega.

O'zbekiston Ipak yo'lidagi muhim davlat. Qadimgi Ipak yo'li 2000-yildan oshiq tarixiga ega bo'lib, Xitoy va O'zbekistonni chambarchas bog'lab turadi. Ikkala tomon ham o'xshash tushuncha va madaniyatga hamda bir-biridan o'rganishlari kerak bo'lgan ko'plab sifatlarga ega.

O'zbekiston Ipak yo'lidagi muhim davlat. Qadimgi Ipak yo'li 2000-yildan oshiq tarixiga ega bo'lib, Xitoy va O'zbekistonni chambarchas bog'lab turadi. Ikkala tomon ham o'xshash tushuncha va madaniyatga hamda bir-biridan o'rganishlari kerak bo'lgan ko'plab sifatlarga ega.

O'zbekiston Ipak yo'lidagi muhim davlat. Qadimgi Ipak yo'li 2000-yildan oshiq tarixiga ega bo'lib, Xitoy va O'zbekistonni chambarchas bog'lab turadi. Ikkala tomon ham o'xshash tushuncha va madaniyatga hamda bir-biridan o'rganishlari kerak bo'lgan ko'plab sifatlarga ega.

O'zbekiston Ipak yo'lidagi muhim davlat. Qadimgi Ipak yo'li 2000-yildan oshiq tarixiga ega bo'lib, Xitoy va O'zbekistonni chambarchas bog'lab turadi. Ikkala tomon ham o'xshash tushuncha va madaniyatga hamda bir-biridan o'rganishlari kerak bo'lgan ko'plab sifatlarga ega.

O'zbekiston Ipak yo'lidagi muhim davlat. Qadimgi Ipak yo'li 2000-yildan oshiq tarixiga ega bo'lib, Xitoy va O'zbekistonni chambarchas bog'lab turadi. Ikkala tomon ham o'xshash tushuncha va madaniyatga hamda bir-biridan o'rganishlari kerak bo'lgan ko'plab sifatlarga ega.

O'zbekiston Ipak yo'lidagi muhim davlat. Qadimgi Ipak yo'li 2000-yildan oshiq tarixiga ega bo'lib, Xitoy va O'zbekistonni chambarchas bog'lab turadi. Ikkala tomon ham o'xshash tushuncha va madaniyatga hamda bir-biridan o'rganishlari kerak bo'lgan ko'plab sifatlarga ega.

O'zbekiston Ipak yo'lidagi muhim davlat. Qadimgi Ipak yo'li 2000-yildan oshiq tarixiga ega bo'lib, Xitoy va O'zbekistonni chambarchas bog'lab turadi. Ikkala tomon ham o'xshash tushuncha va madaniyatga hamda bir-biridan o'rganishlari kerak bo'lgan ko'plab sifatlarga ega.

O'zbekiston Ipak yo'lidagi muhim davlat. Qadimgi Ipak yo'li 2000-yildan oshiq tarixiga ega bo'lib, Xitoy va O'zbekistonni chambarchas bog'lab turadi. Ikkala tomon ham o'xshash tushuncha va madaniyatga hamda bir-biridan o'rganishlari kerak bo'lgan ko'plab sifatlarga ega.

O'zbekiston Ipak yo'lidagi muhim davlat. Qadimgi Ipak yo'li 2000-yildan oshiq tarixiga ega bo'lib, Xitoy va O'zbekistonni chambarchas bog'lab turadi. Ikkala tomon ham o'xshash tushuncha va madaniyatga hamda bir-biridan o'rganishlari kerak bo'lgan ko'plab sifatlarga ega.

O'zbekiston Ipak yo'lidagi muhim davlat. Qadimgi Ipak yo'li 2000-yildan oshiq tarixiga ega bo'lib, Xitoy va O'zbekistonni chambarchas bog'lab turadi. Ikkala tomon ham o'xshash tushuncha va madaniyatga hamda bir-biridan o'rganishlari kerak bo'lgan ko'plab sifatlarga ega.

O'zbekiston Ipak yo'lidagi muhim davlat. Qadimgi Ipak yo'li 2000-yildan oshiq tarixiga ega bo'lib, Xitoy va O'zbekistonni chambarchas bog'lab turadi. Ikkala tomon ham o'xshash tushuncha va madaniyatga hamda bir-biridan o'rganishlari kerak bo'lgan ko'plab sifatlarga ega.

O'zbekiston Ipak yo'lidagi muhim davlat. Qadimgi Ipak yo'li 2000-yildan oshiq tarixiga ega bo'lib, Xitoy va O'zbekistonni chambarchas bog'lab turadi. Ikkala tomon ham o'xshash tushuncha va madaniyatga hamda bir-biridan o'rganishlari kerak bo'lgan ko'plab sifatlarga ega.

O'zbekiston Ipak yo'lidagi muhim davlat. Qadimgi Ipak yo'li 2000-yildan oshiq tarixiga ega bo'lib, Xitoy va O'zbekistonni chambarchas bog'lab turadi. Ikkala tomon ham o'xshash tushuncha va madaniyatga hamda bir-biridan o'rganishlari kerak bo'lgan ko'plab sifatlarga ega.

O'zbekiston Ipak yo'lidagi muhim davlat. Qadimgi Ipak yo'li 2000-yildan oshiq tarixiga ega bo'lib, Xitoy va O'zbekistonni chambarchas bog'lab turadi. Ikkala tomon ham o'xshash tushuncha va madaniyatga hamda bir-biridan o'rganishlari kerak bo'lgan ko'plab sifatlarga ega.

O'zbekiston Ipak yo'lidagi muhim davlat. Qadimgi Ipak yo'li 2000-yildan oshiq tarixiga ega bo'lib, Xitoy va O'zbekistonni chambarchas bog'lab turadi. Ikkala tomon ham o'xshash tushuncha va madaniyatga hamda bir-biridan o'rganishlari kerak bo'lgan ko'plab sifatlarga ega.

O'zbekiston Ipak yo'lidagi muhim davlat. Qadimgi Ipak yo'li 2000-yildan oshiq tarixiga ega bo'lib, Xitoy va O'zbekistonni chambarchas bog'lab turadi. Ikkala tomon ham o'xshash tushuncha va madaniyatga hamda bir-biridan o'rganishlari kerak bo'lgan ko'plab sifatlarga ega.

O'zbekiston Ipak yo'lidagi muhim davlat. Qadimgi Ipak yo'li 2000-yildan oshiq tarixiga ega bo'lib, Xitoy va O'zbekistonni chambarchas bog'lab turadi. Ikkala tomon ham o'xshash tushuncha va madaniyatga hamda bir-biridan o'rganishlari kerak bo'lgan ko'plab sifatlarga ega.

O'zbekiston Ipak yo'lidagi muhim davlat. Qadimgi Ipak yo'li 2000-yildan oshiq tarixiga ega bo'lib, Xitoy va O'zbekistonni chambarchas bog'lab turadi. Ikkala tomon ham o'xshash tushuncha va madaniyatga hamda bir-biridan o'rganishlari kerak bo'lgan ko'plab sifatlarga ega.

O'zbekiston Ipak yo'lidagi muhim davlat. Qadimgi Ipak yo'li 2000-yildan oshiq tarixiga ega bo'lib, Xitoy va O'zbekistonni chambarchas bog'lab turadi. Ikkala tomon ham o'xshash tushuncha va madaniyatga hamda bir-biridan o'rganishlari kerak bo'lgan ko'plab sifatlarga ega.

O'zbekiston Ipak yo'lidagi muhim davlat. Qadimgi Ipak yo'li 2000-yildan oshiq tarixiga ega bo'lib, Xitoy va O'zbekistonni chambarchas bog'lab turadi. Ikkala tomon ham o'xshash tushuncha va madaniyatga hamda bir-biridan o'rganishlari kerak bo'lgan ko'plab sifatlarga ega.

O'zbekiston Ipak yo'lidagi muhim davlat. Qadimgi Ipak yo'li 2000-yildan oshiq tarixiga ega bo'lib, Xitoy va O'zbekistonni chambarchas bog'lab turadi. Ikkala tomon ham o'xshash tushuncha va madaniyatga hamda bir-biridan o'rganishlari kerak bo'lgan ko'plab sifatlarga ega.

O'zbekiston Ipak yo'lidagi muhim davlat. Qadimgi Ipak yo'li 2000-yildan oshiq tarixiga ega bo'lib, Xitoy va O'zbekistonni chambarchas bog'lab turadi. Ikkala tomon ham o'xshash tushuncha va madaniyatga hamda bir-biridan o'rganishlari kerak bo'lgan ko'plab sifatlarga ega.

O'zbekiston Ipak yo'lidagi muhim davlat. Qadimgi Ipak yo'li 2000-yildan oshiq tarixiga ega bo'lib, Xitoy va O'zbekistonni chambarchas bog'lab turadi. Ikkala tomon ham o'xshash tushuncha va madaniyatga hamda bir-biridan o'rganishlari kerak bo'lgan ko'plab sifatlarga ega.

O'zbekiston Ipak yo'lidagi muhim davlat. Qadimgi Ipak yo'li 2000-yildan oshiq tarixiga ega bo'lib, Xitoy va O'zbekistonni chambarchas bog'lab turadi. Ikkala tomon ham o'xshash tushuncha va madaniyatga hamda bir-biridan o'rganishlari kerak bo'lgan ko'plab sifatlarga ega.

O'zbekiston Ipak yo'lidagi muhim davlat. Qadimgi Ipak yo'li 2000-yildan oshiq tarixiga ega bo'lib, Xitoy va O'zbekistonni chambarchas bog'lab turadi. Ikkala tomon ham o'xshash tushuncha va madaniyatga hamda bir-biridan o'rganishlari kerak bo'lgan ko'plab sifatlarga ega.

Konferensiya

MINTAQAVIY MULOQOT — TINCHLIK VA XAVFSIZLIK GAROVI

Markaziy Osiyo davlatlari yetakchi ayollari muloqoti doirasida "Ayollar, tinchlik va xavfsizlik" mavzuidagi konferensiya Qozog'istonning Olmaota shahrida bo'lib o'tdi.

Nufuzli anjumanda O'zbekiston Respublikasi Oliy Majlisi Senatining Xotin-qizlar va gender tenglik masalalari qo'mitasi a'zosi Gulnora Ma'rufova ma'ruza bilan ishtirok etdi. Konferensiya doirasida uyushtirilgan tadbirlarda qatnashchilar qurolli mojarolar va gumanitar ofatlarda xotin-qizlar xavfsizligini ta'minlash hamda gender zo'ravonlikdan himoyalash masalalariga alohida e'tibor qaratdi.

Senator G. Ma'rufova o'z ma'ruzasida ta'kidlab o'tganidek, keyingi yillarda O'zbekistonda Prezident Shavkat Mirziyoyev tashabbusi bilan xotin-qizlarning turli tazyiqlardan himoyalash hamda ularning jamiyatda teng huquqli va faol bo'lishi uchun barcha shart-sharoit yaratilmoqda. Shu sa'y-harakatlarning mantiqiy davomi sifatida

mamlakatimizda ayollar va voyaga yetmaganlarni turli tazyiq va zo'ravonlikdan himoyalash uchun oilalarda xotin-qizlar va bolalarga nisbatan zo'ravonliklar jinoyi harakat, deb qaralishini ta'minlovchi qonun qabul qilinib, amaliyotga tatbiq etib kelinayotir.

O'z navbatida, vakilimiz Markaziy Osiyo davlatlari o'z maqsadlariga erishish va majburiyatlarini amalga oshirishi kerakligi yuzasidan ham bir qator takliflarni bildirdi. Tadbirda keng qamrovli muloqot va mintaqaviy hamkorlik mavjud qarama-qarshiliklarga yechim topish, ko'p asrlilik do'stlik, yaxshi o'z-shunchilik va egzulik barqarorligi hamda Markaziy Osiyoda tinchlik va xavfsizlikni ta'minlash garovi ekanligi qayd etildi.

"Xalq so'zi".

ISTIROHAT BOG'LARINI ASLIDAY SAQLAB QOLISH ZARUR

Sir emas, keyingi yillarda yurtimizda mavjud madaniyat va istirohat bog'lari faoliyatini tizimli yo'lga qo'yish, tashkiliy-iqtisodiy jihatdan qo'llab-quvvatlash borasida muayyan muammo va qiyinchiliklar vujudga kelmoqda. Bu, albatta, sohada tegishli me'yoriy-huquqiy hujjatlar ishlab chiqilmaganligi bilan izohlanadi. Natijada mazkur soha boshqaruv tizimida noaniqliklarga yo'l qo'yilmoqda.

O'rganish

Bunga ko'plab hayotiy misollar keltirish mumkin. Istirohat bog'lari rekonstruksiya qilish, atraktsionlar, savdo shoxobchalari va pulli xizmat ko'rsatish obyektlarini qurish yoki boshqa vajlar bilan hududdagi qimmatbaho daraxt va butalar ayovsiz kesilyapti. Oqibatda o'simlik dunyosi obyektlariga o'nglab bo'lmas darajada zarar yetkazish holatlari, afsuski, tez-tez uchray buri.

Ya'qinda Oliy Majlis Senati Orolbo'y mintaqasini rivojlantirish masalalari va ekologiya qo'mitasi raisi o'rinbosari B. Matmuratov "O'simlik dunyosini muhofaza qilish va undan foydalanish to'g'risida"gi Qonunning ijrosi hamda istirohat bog'laridagi mavjud holatni poytaxtimizdagi "Lokomotiv" istirohat bog'i misolida o'rgandi.

"Xalq so'zi".

EKOLOGIK MUAMMOLARNI HAL ETISH CHORALARI BELGILAB OLINDI

Oliy Majlis Senatining Orolbo'y mintaqasini rivojlantirish masalalari va ekologiya qo'mitasi raisi Boriy Alixonov boshchiligidagi O'zbekiston parlament delegatsiyasi Sankt-Peterburg shahrida o'tkazilgan MDH Parlamentararo Assambleyasi huzuridagi Ekologiya va tabiatdan foydalanish bo'yicha ekspertlar kengashi yig'ilishi hamda "Tog'li hududlarning barqaror rivojlanishi" mavzuidagi xalqaro forumda ishtirok etdi.

Anjuman

Ekspert kengashi majlisida ushbu tuzilma faoliyat yo'nalishlari, neft qazib olish va qayta ishlash bilan bog'liq ekologik muammolarni muhokama qilinib, ularni hal etish choralari aniqlab belgilab olindi.

Hamdo'stlik davlatlari parlament a'zolari, olim va ekspertlar tomonidan atrof-muhitga zarar kuchi bo'lgan obyektlarni foydalanishdan chiqarish, ularni bartaraf etish yo'llari, hududlar ekologik xavfsizligini ta'minlash masalalari ham ko'rib chiqildi.

Senator B. Alixonov aytganidek, yurtimizda milliy qonunchilikni takomillashtirish borasida keng ko'lami ishlar amalga oshirilmoqda. Bu borada zamonaviy talablarga javob beradigan mustahkam qonunchilik bazasi yaratildi. Ayni paytda ekologiya, atrof-muhitni muhofaza qilish va tabiiy resurslardan oqilona foydalanish masalalarini tartibga soluvchi 30 dan ortiq qonunlar va 250 ga yaqin me'yoriy-huquqiy hujjatlar mavjudligi ham shundan dalolat beradi.

Yangi tahrirdagi O'zbekiston Respublikasi Konstitutsiyasida ham bu boradagi normalar mustahkamlab qo'yilgan. Mamlakatimiz parlamenti a'zolari "Tog'li hududlarning

barqaror rivojlanishi" xalqaro forumining ikkita yalpi majlisi va davra suhbatlarida ham qatnashdi. Ularda davlat siyosatini shakllantirish, tog'li hududlarni boshqarish, barqaror rivojlantirish sohasidagi qonunchilikni takomillashtirish muammolari muhokama markazida bo'ldi.

Shuningdek, forumda atrof-muhitdan oqilona foydalanish, tog'li hududlarning bioklimaxiligi saqlash, alohida muhofaza etiladigan tabiiy hududlar tarmog'ini qo'llab-quvvatlash va rivojlantirish, tog'larda tabiiy o'tzarayonlari xavfini kamaytirish hamda tog' resurslari va energiya manbalaridan foydalanish bilan bog'liq ekologik-xo'jalik munosabatlari oqimallashtirish masalalari baholandi.

Tadbir ishtirokchilari tog'li hududlarda ekologik muammolarni hal etishning ilmiy-amaliy masalalarini o'rganishga, ilmiy tadqiqotlar olib borishga yig'it-qizlarni yanada kengroq jalb qilish maqsadida ilmiy ishlarning barcha ko'lamin o'rganish uchun Xalqaro yoshlar ekologik markazini tashkil etish taklifi bildirildi.

Xalqaro forum yakunlari bo'yicha yakuniy rezolyutsiya qabul qilindi.

"Xalq so'zi".

"Dunyo" AA.

ADOLATLI DUNYO KONSEPSIYASI

YAGONA TAQRIRGA EGA INSONIYAT HAMJAMIYATINI YARATISH G'OYASI NIMAGA TAYANADI?

Afrosiyobda o'tkazilgan qazish ishlarida qalin tuproq ostidan bu shaharcha hukmdorining qasri ham topilgan. Devorlarda saqlanib qolgan rasmlarda bundan deyarli 1500-yil ilgari yuz bergan voqea — chet elchi mehmonlarni kutib olish marosimi aks ettirilgan. Suratning bir qismida qo'lda shoyi va ipak matolar tutilgan xitoy delegatsiyasi a'zolari ham aks ettirilgan. Uni chizgan noma'lum rassom imperatorning ov paytidagi jasoratini ajoy



21-oktabr — O'zbek tili bayrami kuni

# AZALIY SUYUK, ABADIY BUYUK

Bugun mamlakatimizda o'zbek tilining "davlat tili" degan oliy rутbasiga va uning yanada mustahkamlanishiga munosib muntazam va muhtasham ishlar olib borilmoqda. Bu ko'lamli ishlar, samarador sa'y-harakatlarning zimnu zamini, asl hadafi Prezidentimiz Shavkat Mirziyoyev tomonidan 2019-yil 21-oktabrdagi o'zbek tiliga davlat tili maqomi berilganining 30 yilligiga bag'ishlangan tantanalı marosimdagı nutqida ta'kidlangan quyidagi va aslo eskirmaydigan cho'ng haqiqatning tabiiy taqozosidir: "Dunyodagi qadimiy va boy tillardan biri bo'lgan o'zbek tili xalqimiz uchun milliy o'zligimiz va mustaqil davlatchilgimiz timsoli, bebaho ma'naviy boylik, buyuk qadriyatdir... Ona tilimiz milliy ma'naviyatimizning bitmas-tuganmas bulog'idir. Shunday ekan, unga munosib hurmat va ehtirom ko'rsatish barchamizning nafaqat vazifamiz, balki muqaddas insoniy burchimizdir".



tilshunosligida anchayin barqarorlashib borayotgan antropotsentrik yondashuvga ko'ra, insonning tafakkuri, tashqi dunyoni idrok etishi bevosita til bilan bog'liq. Bunday qarash olmon olimi V. Gumboldtning quyidagi gaplarida yanada aniq ifodalangan: "Tillar nafaqat bilingan haqiqatlarni ifodalash vositasi, balki ilgari bilinmagan haqiqatlarni ochish vositasi hamdir. Tillar o'rtasidagi farq faqat tovushlar va belgilarning turlichaligida emas, balki dunyoni ko'rishning farqliligi bilan ham bog'liqdir".

Shular e'tiborga olinsa, qanday obyektning o'rganishidan qat'i nazar, fanning, fan tilining milliylikdan, milliy tafakkurdan tamoman mosuvo bir hodisa sifatida talqin qilinishi uchun olimlari ayni shu nuqtaiy nazardan ko'pdan beri tanqid qilishadi. Masalan, ingliz olimi A. G. Seys 1900-yilda "Agar Aristotel meksikalik bo'lganida edi, uning mantiq sistemasi butunlay boshqacha shaklini olgan bo'lardi" deb yozgan. Olmon olimi F. Mautner esa 1902-yilda bu fikrni yana ham keshkin tarzda aytgan: "Aristotelning butun mantiqi (logikasi) yunon grammatikasiga muayyan bir nuqtaiy nazardan qarashda boshqacha narsa emas. Agar Aristotel xitoycha yoki dakota hindulari tilida gapirganida edi, muqarrar ravishda boshqacha mantiq tizimini yaratgan bo'lardi".

Rus tilining mashhur izohli lug'atini yaratgan Vladimir Dalning, otasi daniyalik, onasi esa olmon ayoli bo'lgan atqoli olimning mana bu e'tirofi diqqatga sazovor: "Na mayl-istak, na diniy ishonch, na ajdodlar qoni insonning u yoki bu xalqqa mansubligini tayin etadi... Kim qaysi tilda o'ylasa, u o'sha xalqqa mansubdir. Men rus tilida o'ylayman".

Haqiqat shuki, til millatning tamolini tayin etadigan, aqliy-ruhii iligini sog'lom saqlaydigan, asrlardan-asrlarga to'z'g'itmay olib o'tadigan, hamisha tamaddun otlig' arshning oliy pillapoyalarga olib chiqadigan qiyosiz qudratdir. Umuman, inson degan maqomning bosh tayanchi ham aynan tildir. Ulug' bobokolonimiz Alisher Navoiyning "So'z ayladi insonni judo hayvondin, Bilki guhari sharifroq yo'q ondin" degan hikmatangiz baytida ana shu azaliy haqiqat raso va beqiyos bir

Davlatimiz rahbari 2023-yilni yurtimizda "Insonga e'tibor va sifatlil ta'lim yili" deb nom berish taklifini aytar ekan, bu taklifning boisini shunday izohladi: "Biz O'zbekistonda olib borilayotgan davlat siyosatining markazida inson va uning manfaatlarini ta'minlashni ustuvor vazifa etib belgiladik. Bu siyosat bir yil bilan cheklanib qolmasligi, doimo bardavom bo'lishi barchamizga ayon". Prezidentimiz qaysi bir dolzarb muammo haqida gapirmasin, albatta, tilimiz ravnaqiga ham alohida diqqatimizni qaratadi, mazkur Murojaatnomada ham "milliy o'zligimiz timsoli, ma'naviyatimiz asosi bo'lgan ona tilimizga e'tibor yanada kuchaytirilishi"ni alohida ta'kidlagan edi.

Ana shunday muntazam va muhtasham e'tibor boisi til ilmi, til ta'limi, tilning amaliy jihatlariga daxldor ishlar ko'lamı kengayib, yurtimiz tilshunoslari tomonidan davr talabiga muvofiq ko'plab ilmiy-nazariy va ilmiy-amaliy tadqiqotlar, dolzarb ishlanmalar yaratilmoqda. O'zbek tilining mustaqillik davridagi

E'tirof etish joizki, bizda lug'atchilik an'analarning ildizlari behad qadim va baquvvat. Albatta, lug'atlarning barcha turi til taraqqiyoti va muhofazasida muhim, ammo ular orasida izohli lug'atlarning o'rni va ahamiyati favqulodda o'zganadir. Izohli lug'atlarni har qanday tilning bosh lug'ati deyish mumkin, chunki ular da so'z ma'nosining tavsifi bilan bir qatorda so'zning kelib chiqishi, to'g'ri yozilishi, tarqalishi, uslubiy nozikliklari, fonetik-ma'noviy tadriji, o'z yoki boshqa tillardan o'zlashganligi, hududiy mansubligi kabi jihatlariga daxldor ma'lumotlar ham o'rni bilan joy oladi. Ayni chog'da tildan to'g'ri va maqsadga tamomila muvofiq foydalanishda, matn mazmunini to'la va teran anglashda, lug'atlarning, xususan, izohli lug'atlarning o'rni beqiyosdir. Buning ustiga, ayniqsa, izohli lug'atlar tilning taraqqiyot darajasini ham tugul tasavvur qilish imkoniyatini beradi. Shuning uchun ham izohli lug'atning dunyo lug'atchiligidagi salmog'i ayirichdir. Vazirlar Mahkamasining Davlat tilini rivojlantirish departamenti buyurtmasi asosida O'zbek tilini rivojlantirish jamg'armasi mablag'ları hisobidan nashr etilgan "O'zbek tilining izohli lug'ati" qadim va boy tilimizning ko'rkli xazinasining ko'zgusi sifatida uning rivoju kamoloti uchun xizmat qiladi.

O'zbek lug'atchiligidagi muhim ishlardan yana biri — shu yil nashrdan chiqqan ikki jildli "O'zbek tili sinonimlarining katta izohli lug'ati"dir. Unda o'zbek tilidagi sinonimlarning leksikografik izohlari, sinonimik qatoridagi so'zlarning ma'no nozikliklari, ma'noviy farqlanishlari dalillovchi, ijobiy-salbiy bahosi hamda uslubiy o'ziga xosliklarini ko'rsatuvchi misollar berilgan. Til zanginligi va ranginligining chin ko'zgu bo'lmish sinonimlar bugungi tilshunoslikdagi peshqadam qarashlar asosida izohlangan.

Boshlang'ich sinf o'quvchilari uchun mo'ljallangan "So'z sandiqchasi" nomli izohli lug'atga, "O'zbek tilining katta izohli lug'ati", "Ish yuritish" amaliy qo'llanmasi va yana boshqa ko'plab kitoblar davlat til siyosatini amalga oshirishga ko'maklashishini ta'kidlash mumkin. Davlatimiz rahbarining iborasi bilan aytganda, "globallashuv sharoitida milliy tilimizning sofligini saqlash, uning lug'at boyligini oshirish, turli sohalarda zamonaviy atamalar o'zbekcha muqobilini yaratish, ularning bir xil qo'llanishini ta'minlash dolzarb vazifa bo'lib turibdi". Bu dolzarb vazifalarni bajarishda mamlakatimiz filologlari, xususan, tilshunoslari Prezidentimizning bu boradagi sa'y-harakatlari, ko'rsatmalarini benihoya qadrlagan holda faollik ko'rsatadi, tilimiz ravnaqi yo'lidagi ilmiy izlanishlarini yanada kuchaytiradi. Zotan, azaliy suyak, abadiy buyuk tilimizga chin e'tiqod va muntazam mas'ullik shuni taqozo etadi.

**Nizomiddin MAHMUDOV,**  
**O'ZFA O'zbek tili, adabiyoti va folklori instituti direktori,**  
**filologiya fanlari doktori, professor.**

**"Til — millat degan bikir birlik-butunlikning azaliy tamal toshidir, uning boy berilishi millatning ham boy berilishi bilan barobar. UNESCO ma'lumotlariga ko'ra, bugun Yer yuzida 6909 ta, yaxlitlab aytganda, yetti mingga yaqin tillar bor. Bu tillarning har biri tegishli millat yoki qavmning borligi, birligi va butunligidan iborat boqiy baxtining bukilmis taxti, tamoman o'ziga xos tafakkur va taxayyul intizomining tarhi, o'zganad qarzga olmagan izchil idrok tarzidir. Odamni, olamni va Allohni tanimoqda yashash qadriyatidir. Ona tilimiz milliy ma'naviyatimizning bitmas-tuganmas bulog'idir. Shunday ekan, unga munosib hurmat va ehtirom ko'rsatish barchamizning nafaqat vazifamiz, balki muqaddas insoniy burchimizdir".**

tarzda o'z ifodasini topgan. O'zbek tili bu ko'hnaga kurrai zamindagi eng boy va qadimiy tillardan biri, uning ildizlari benihoya baquvvat, ifoda imkoniyatlari sarhadis, ajdodlarimizning dunyo adabiyoti va madaniyatining to'rida qo'r to'kib turgan benazir so'z durdonalari buning xolis shahodatidir. Bu tilda so'zlashuvchilar miqdori kundan-kun ortib, o'zbek tilining haqiqiy muhblari, chinakam do'stlari safi tobora to'g'rilashib bormoqda — qariyb ellik million kishi bu tildan foydalanmoqda. Shavkatli yangi O'zbekistonimizda o'zbek tili davlat tilidagi zalvarli maqomi bilan tabiiy va qonuniy taraqqiyotni ko'lab olib yulidan bormoqda.

Mamlakatimizda, hech bir istisnosiz, barcha soha va jabhalarda takomil rivojday muntazam muddao-maqsadni ko'zlagan behad ko'lamli islohotlar amalga oshirilmoqdaki, ularning natijalari barchamizning ko'zimiz o'ngida. O'zbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat Mirziyoyev o'tgan yilning 20-dekabrda Oliy Majlis va O'zbekiston xalqiga Murojaatnomasida mamlakatimizda erishilgan yutuqlarni sarhisob qilib, keyingi yilda qilinajak ishlarining aniq tarhini batafsil chizib berdi.

shoirning she'rilaridan namunalari o'qildi. Tadbirdan so'ng o'zbekistonlik professor Nurboy Jabborov va turk navoiyshunos olimi Funda Toprak ishtirokida Anqara Yildirim Boyazid universiteti talabalariga o'zbek tiliga bag'ishlangan ochiq darshona tashkil etildi. Xuddi shunday amaliy mashg'ulot Hajettepe universitetida, shuningdek, Turkiyaning Karabuyuk universitetida "O'zbek tilining do'stlari" klubi faollari ishtirokida "Vatandoshlar" jamoati fondi hamda Alisher Navoiy jamg'armasi tomonidan taqdim etilgan o'zbek tilidagi kitoblarni topshirish marosimining o'tkazilishi ham rejalashtirilgan. **"Dunyo" AA.** Anqara

## Tibbiyot

### DAVOLASHNING INNOVATSION USULLARI

Navoiy shahrida "Yirik bo'g'imlar jarohatlari va ortopedik kasalliklarni davolashning innovatsion usullarini tatbiq qilish istiqbollari" mavzuida xalqaro ilmiy-amaliy anjuman bo'lib o'tdi.



Sog'liqni saqlash vazirligi, Respublika ixtisoslashtirilgan ortopediya va travmatologiya ilmiy-amaliy tibbiyot markazi hamda Navoiy viloyati hokimligi hamkorligida o'tkazilgan anjumanda yurtimizning tanliq shifokor-mutaxassislari hamda yigirmaga yaqin davlatlardan olimlar qatnashdi.

Shundan so'ng bo'lib o'tgan yalpi majlisda travmatologiya va ortopediya sohasining dolzarb muammolari — tayanch-harakat a'zolari jarohatlarining oldini olish, tashxislash va davolash, osteosintezning yangi zamonaviy usullari, yirik bo'g'imlarning artroskopiyasi va endoprotezlash, umurtqa jarrohligi, bolalar travmatologiyasi hamda ortopediyasi masalalariga bag'ishlangan ma'ruzalar tinglandi. — Bugungi kunda umurtqa pog'onasi va katta bo'g'imlar jarrohligida kaminvaziy texnologiyalarni tatbiq etish o'ta muhim hisoblanadi, — deydi Respublika ixtisoslashtirilgan ortopediya va ortopediya ilmiy-amaliy tibbiyot markazi direktori Murodjon Ibratov. — Boisi umurtqa pog'onasi hamda katta bo'g'imlardagi endoskopik jarrohlik amaliyoti bemorlarni muqim sharoitda davolash muddatining qisqarishini ta'minlab, eng qisqa muddat (5-6 kunda) mehnatga layoqatlilikning tiklanishiga olib keladi. Anjuman seksiyalarga bo'lingan holda o'z ishini davom ettirdi. Ularda yuzdan ortiq mavzularda ma'ruzalar tinglanib, umurtqa pog'onasi jarrohligi va artroskopiya bo'yicha mahorat darslari o'tkazildi. Muhokamalar yakunida travmatolog-ortopedlar tomonidan olib borilgan ilmiy tadqiqotlar va ularning amaliy natijalari umumlashtirilib, sohani yanada rivojlantirishning galdagi istiqbolli yo'nalishlari belgilab olindi.

**Temur ESHBOYEV**  
**("Xalq so'zi")**

## Faxr

### MASHAQQATLI MEHNATNING XALQARO E'TIROFI

Namanganda qimmatbaho metallar va toshlarni xarid qilish, qayta ishlash va boshqa zargarlik faoliyat turlariga yo'naltirilgan "Gavhar Jewel Group" mas'uliyati cheklangan jamiyatining ish boshlaganiga endigina ikki yil bo'ldi.

Elik kishi doimiy asosda mehnat qilayotgan ushbu korxonada 150 dan ortiq mahalliy zargarlar bilan kooperatsiya tartibida ish olib borilayotir. Bu orada nozik hunar egalari tashqi bozorga ham chiqib ulgurdi, tayyorlangan mahsulotning yigirma foizi eksport qilinmoqda.

"Gavhar Jewel Group" o'tgan yili Buxoroda tashkil etilgan xalqaro zardo'zlik va zargarlik festivalida muvaffaqiyatli qatnashib, "Eng yaxshi zargarlik korxonasi" nominatsiyasi bo'yicha faxri birinchi o'ringa sazovor bo'lgan edi.

Yaqinda Dubay shahrida uyushtirilgan "International GEM & Jewellery Show" xalqaro zargarlik ko'rgazmasida ilk bor o'zbekistonlik tadbirkor dunyo zargarlik sanoati rivojiga qo'shgan beqiyos hisssasi uchun taqdirlandi. MCHJ rahbari, "Gavhar" brendi asoschisi Azizbek Abdurasulovga "Global Icon" mukofoti tantanalı ravishda topshirildi.

**Qudratilla NAJMIDDINOV**  
**("Xalq so'zi")**



talqiniga ko'ra, joriy yil dunyo zargarlik sanoatining muhim vakillaridan biri sifatida e'tirof etilishimiz jamoamizga alohida faxr bag'ishlaydi, — deydi "Faol tadbirkor" ko'krak nishoni sohibi A. Abdurasulov. Ma'lumot uchun, qimmatbaho toshlar va zargarlik buyumlari eksportini qo'llab-quvvatlash kengashi (GJPEC) 1966-yildan buyon faoliyat yuritadi hamda olmoslar bozorida yuqori mavqega ega tashkilot hisoblanadi.

— Xalqaro ekspertlar

# O'ZBEK TILI BAYRAMI TURKIYADA KENG NISHONLANMOQDA

21-oktabr — O'zbek tili bayrami kuni munosabati bilan O'zbekistonning Turkiyadagi elchixonasi qoshida faoliyat ko'rsatadigan "O'zbek tilining do'stlari" klubi, Turkiya oliy ta'lim muassasalari hamda mamlakatimiz ilmiy-adabiy jamoatchiligı vakillari ishtirokida qator tadbirlar tashkil etilmog'qda.

## Biz va jahon

Ana shulardan biri Anqara Yildirim Boyazid universiteti bilan o'zaro hamkorlikda uyushtirildi. Bu safar o'zbek adibi Chori Avazning yaqinda turk tiliga tarjima qilingan "Aydinlik Hayaller" kitobining taqdimoti bo'lib o'tdi.

Adabiyotshunos olim, filologiya fanlari doktori, professor Nurboy Jabborov, Anqara Yildirim Boyazid universiteti professori Aktach Aydin, Turkiya radio va televideniye oliy kengashi eksperti, doktor Ahmed Akalin, filologiya fanlari bo'yicha falsafa doktori Shahlo Hojiyeva, "Favvora film" kinostudiyasi rahbari Keldiyor Xo'jayorov, Yozuvchilar

uyushmasi a'zolari Ozoda Bekmurodova, Zebo Omonova qatnashgan ushbu tadbirda so'nggi yillarda o'zbek tilining obro'-e'tiborini oshirish, uning xalqaro miqyosdagi o'rni ni yuksaltirish, jumladan, Turkiyada o'zbek tilini o'rganishga imkoniyatlar yaratish bo'yicha amalga oshirilgan ishlar haqida atroficha fikr yuritildi.

Adiblarimiz asarlarining turk tiliga o'g'irilishi ham o'zbek tili va adabiyotiga bo'lgan katta qiziqishdan dalolat berishi qayd etildi. Taqdimot marosimi ishtirokchilariga Chori Avazning hayoti va ijodi haqida atroficha ma'lumot berildi. Universitetning tilshunoslik yo'nalishi talabalari ishtirokida mushoira tashkil etilib, o'zbek

shoirning she'rilaridan namunalari o'qildi. Tadbirdan so'ng o'zbekistonlik professor Nurboy Jabborov va turk navoiyshunos olimi Funda Toprak ishtirokida Anqara Yildirim Boyazid universiteti talabalariga o'zbek tiliga bag'ishlangan ochiq darshona tashkil etildi.

Xuddi shunday amaliy mashg'ulot Hajettepe universitetida, shuningdek, Turkiyaning Karabuyuk universitetida "O'zbek tilining do'stlari" klubi faollari ishtirokida "Vatandoshlar" jamoati fondi hamda Alisher Navoiy jamg'armasi tomonidan taqdim etilgan o'zbek tilidagi kitoblarni topshirish marosimining o'tkazilishi ham rejalashtirilgan.

**"Dunyo" AA.** Anqara

### Bosh muharrir O'tkir RAHMAT

2020-yil 25-martda O'zbekiston Respublikasi Prezidenti Administratsiyasi huzuridagi Axborot va ommaviy kommunikatsiyalar agentligida 0001-raqam bilan ro'yxatga olingan. Nashr indeksi — 229. Buyurtma G 1041.32 699 nusxada bosildi. Hajmi — 2 taboq. Ofset usulida bosilgan. Qog'oz bichimi A-2. Bahosi kelishilgan narxda.

Gazetamiz haqidagi ma'lumotlarni yuklab olish uchun QR-kodni telefoningiz orqali skaner qiling.



**TELEFONLAR:**  
Devonxona 71-259-74-51; Kotibiyat 71-259-74-53;  
e'lonlar 71-259-74-55.



Tahririyatga kelgan qo'lyozmalar taqzir qilinmaydi va muallifga qaytarilmaydi.  
Gazetaning yetkazib berilishi uchun obunani rasmiylashtirgan tashkilot javobgar.  
Gazeta tahririyat kompyuter markazida terilishi hamda operator M. Begmuratov tomonidan sahifalandi.  
Gazetaning poligrafik jihatdan sifatlı chop etilishiga "Sharq" nashriyot-matbaa aksiyadorlik kompaniyasi mas'ul.  
Bosmaxona telefon: 71-233-11-07.

**MANZILIMIZ:**  
**100066,**  
**Toshkent shahri,**  
**Islom Karimov ko'chasi, 55-uy.**  
Navbatchi muharrir Z. Xudoysukurov.  
Musahhih Sh. Mashraboev.

"Sharq" nashriyot-matbaa aksiyadorlik kompaniyasi bosmaxonasi. Korxonada manzili: Buyuk Turon ko'chasi, 41. O'ZA yakuni — 22.45 Topshirildi — 00.30 **1 2 3 4 5 6**

Xalq so'zi  
Narodnoe slovo

**MUASSISLAR:**  
O'zbekiston Respublikasi Oliy Majlisi  
Qonunchilik palatasi Kengashi  
O'zbekiston Respublikasi Oliy Majlisi  
Senati Kengashi